
 
 Storhaug Skole FAU  
 
Møte: 3 oktober 2023  
 
Møteleder: Alise Karlsen Aspøy 
 
Referent: Anders Aadnøy 
 
Deltakere: 
 

1 grønn Tilstede 

1 gul Tilstede 

2A Ikke møtt 

2B Tilstede 

2C Tilstede 

3A Tilstede 

3B Tilstede 

4A Tilstede 

4B Tilstede 

4C Tilstede 

5A Tilstede 

5B Tilstede 

6A Tilstede 

6B Tilstede 

7A Tilstede 

7B Tilstede 

 
  
Sak 1.Orientering fra rektor evt. andre fra ledelsen  
 
Rektor hadde ikke anledning til å møte. 
 
 
Sak 2. Kontrete spørsmål til rektor:  
 

a. Skolens føringer for skjermbruk i elevenes lunsj 

b. Matflyten gjennom dagen småtrinnet  

Kan skolen vurdere å skyve litt på tidspunktet for lunsj de dagene det serveres 

frokost? 

c. Hodetelefoner 

Det vises til skolens oppfordring fra skolen til å ha med egne hodetelefoner.  



Hvilke tanker har skolen knyttet til dette mht. gratisprinsippet og forskjeller som 

muligens oppstår når noen sitter med flotte hodetelefoner og andre ikke. Er det 

mulig at skolen gjør noen vurderinger mht. lån hodetelefoner til hver enkelt elev, 

evt. rutiner for lån og eller at de er navngitt på lik linje som med Cromebook’en? 

d. Dialog mellom hjem og skole, elev skal opplyses om all kontakt,  

Kan skolen orientere litt nærmere rundt dette ref.-orientering på felles foresatt møte 

i gymsal. Spesielt med tanke på situasjoner hvor foresatt ikke ønsker at innhold i 

meldinger sent skal bli kjent for eleven.  

e. Mobbing 

Bakgrunn: På felles foresatt møte i gymsalen ble det kommunisert at all kontakt 

mellom skole og foresatte skal skje i Vigilo. Samtidig at ingen sensitive opplysninger 

skal sendes gjennom Vigilo. Mobbing blir på dette møtet også definert som sensitiv 

opplysning. Hvordan skal foresatte skriftlig varsle skolen om mobbing?  

f. Avklaring ansvarsforhold mellom skole og foresatte vedr. avslutning 7 trinn 

g. Tilbud om foredrag vedr. mobbing (se eget vedlegg)  

 
Rektors skriftlige tilbakemeling på de oversendte spørsmål: 
 

a. Hovedprinsippet er ingen skjerm i spisingen, unntak kan forekomme på fredager. Dette er et 
tema vi stadig kommer tilbake til med jevne mellomrom, men har tatt noen runder igjen nå. 

b. Vi har delt dagsverk for skolegården så det er liten mulighet for å flytte på lunsjen til de små 
fordi de store skal ha friminutt etter de. Klassene skal begynne å spise lunsj seinest 10.30. 
Innimellom starter de litt seinere. Langfri begynner kl. 10.50. Vi på skolen opplever at 
elevene er sultne igjen da vi har lunsj selv etter de dagene med frokost.  

c. Vi som skole oppfordrer ikke til å ha med egne hodetelefoner. Det kan ha blitt sagt at 
dersom elever selv har et ønske om å ha med egne hodetelefoner så åpner vi for det, for 
vanlig praksis er at private ting ikke skal medbringes. Vi har hodetelefoner til utlån for alle 
elever. De er ikke faste til hver elev, men lærerne låner klassesett. 

d. Foresatte må spesifikt si, og gjerne begrunne, at melding ikke skal tas opp med barn. Ellers 
må vi snakke med eleven om det som skjer rundt eleven.  

e. Det ble presisert på felles foreldremøte at det er to ting som ikke skal kommuniseres i Vigilo;  
a. Helseopplysninger 
b. Mobbing 

Dette kan sendes på mail og ang mobbing ønsker vi at dere tar kontakt med oss i ledelsen 
direkte, gjerne på telefon. 

f. Vi som skole ønsker å arrangere en avslutningsfest for elever og foresatte på 7. trinn som en 
trinnavslutning som blir noenlunde lik for hvert år. Vi har over tid sett at den såkalte «hvit 
duk» som har vært tradisjon for Storhaug skole sakte har glidd litt ut og det har variert om 
det ble arrangert noe. Pandemien hjalp ikke på. Foresatte kan arrangere evt andre 
arrangement om de ønsker. 

g. Dersom dere som FAU ønsker å arrangere et slikt foredrag for foreldregruppa står dere fri til 
det og kan få låne gymsalen. Som skole får vi ukentlige henvendelser om slikt og har 



foreløpig valgt ut noen samarbeidspartnere dersom vi ser der er et behov/ønske om felles 
foredrag om ulike tema, også mobbing, og da tar vi tar kontakt med de. 
 

 
Spørsmål C 
 
Det undres noe om tilbakemelding på punkt C, det virker som at rektors svar ikke harmonerer med 
det som fremgår på ukeplaner og som blir muntlig kommunisert. Fau oppfordrer rektor til å 
kommunsere skolens politikk tydeligere til kontaktlærere/ukeplaner.  
 
Spørsmål G, 
 
Det ble diskutert om foredragsholdere generelt, og nevnt at det hadde vært foredrag fra 
barnevaken.no ved en tidligere anledning. Oppfattelsen i FAU var at dette hadde vært bra og satt 
pris på. FAU stiller spørsmål videre til skolen hva som er tenkt holdt av foredrag fra deres 
samarbeidspartnere eksempelvis barnevakten. 
 
 
Sak 3.Valg av leder for julegrantenning.  
 
Henriette Kvinnesland for klasse 2c bla valgt som leder.  
 
Representant for 4a som også er med i Stohaug skolekorps kunne informere om at det baseret på 
ønsker fra FAU for sist skoleår var foretatt en inneldende samtale med korpset for muligheter for 
samarbeid rundt arangementet. Korpset arangerer ”jul på storhaug” i den samme tiden og FAU 
sammen med korpset ønsker å vurdere muligheten for å ha et felles arangement som dermed blir 
mer inholdsrikt enn to separate.  
 
Det ble diskutert i FAU hva man ønsker å oppnå med arangementet julegrantenning og konsensus 
er at det skal være til for å glede elevene på storhaug skole.  
 
Øvrig kommitedeltakere er representater for klassene 1 grønn, 1 gul, 2a og 2b.  
 
Det skal foretas et nytt møte med korpset for å vurdere muligheter for samarbeid, dette gjøres av 
kommité/leder.  
 
Det gjøres ekstra oppmerksom på at det er foreldre på 2 og 1 trinn som skal bistå med 
dugnadsarbeid i forbindelse med julegrantenningen.  
 
Det ble og foreslått og be elever/elevrådet stille med noe underholdning/juletale i forbindelse med 
arangementet. Dette tas opp til vurdering etter forhold med korpset er avklart.  
 
 
  



Sak 4 leder for 17 mai kommite.  
 
Tonje Høgeli 6b ble valgt som leder.  
 
Medlemmer av 17 mai kommite består av FAU representantene for 3, 5, 6 og 7 trinn.  
 
Det er foreldre i 6 trinn, som skal bidra med dugnadsarbeid på 17 mai arangementet.  
  
Det ble snakket en del rundt erfaring for 17 mai, henvist til erfaringsnotat etc. 17 mai kommité 
starter sitt arbeid på nyåret.  
 
 
SAK 5 Valg av representant for KFU  
https://www.minskole.no/kfu  
 
KFU er foreldrenes arbeidsutvalg på kommunalt nivå. Det er et politisk- og livsnøytralt utvalg, og 
mandatet er å koordinere og kommunisere skolenes behov og ønsker i saker på politisk nivå, å drive 
opplæring av foreldre og ansatte i skolen, jobbe for et godt hjem-skole samarbeid, samt å legge til 
rette for erfaringsutveksling.  
Styret består av to representanter fra hver bydel, i tillegg til leder. KFU er bindeleddet mellom 
skolene i Stavanger og byens sentrale organer. KFU har månedlige møter med Skolesjefen i 
Stavanger og med politikerne i forbindelse med utvalgs møtene i oppvekst og utdanning.  
Som styremedlem i KFU, er det forventet at du stiller på styremøter en gang i måneden (fysisk eller 
via Teams), at du jobber for et godt samarbeid mellom FAUene fra de ulike skolene i 
kommunedelen din, og at du har et ønske om å diskutere og påvirke poliske saker som påvirker alle 
Stavangerskolene. 
 
Lillien Telfer 3a tar ansvar og stiller som representant.  
 
 
SAK 6 Oppdatering refleksgruppen 
 
Refleksgruppen er ajour, både foreldre og reflekser er på plass.  
 
 
SAK 7 Erfaring med skolemat, 
 
Responsen på skolemat spenner i hele feltet, noen benytter seg ikke av tilbudet, andre er svært 
fornøyde. 
Konsensuns virker å være hipp som happ, de fleste virke å mene ikke så mye for eller imot.  
 
SAK 8 Økonomi 
 
FAU har god egenkapital med penger på konto, men man har gått noe i underskudd siste år. Det er 
enighet i fau at man ikke har mål om å være en kommersiel organisasjon som skal søke å tjene 

https://www.minskole.no/kfu


penger, men man er enig i at man bør ha en bærekraftig økonomi. Kasserer skal undersøke 
mulighet for å søke støtte til diverse arangementer.  
 
Det oppfordres å komme med innspill om hvor man kan/bør søke støtte til arangementer.  
 
 
 
 
SAK 9 Julegrantenning  
 
Referert under sak 3. 
 
SAK 10 
 
Ikke behandlet 
 
SAK 11 
 
Det har ikke vært korrespondanse i fjor mellom fau og skolen angående chormebook.  
 
 
EVENTUELT 
 
Har man utfordringer med lydanlegg? Mangler/ dårlig lyd når man snakker på arangementer,  
 
FAU sjekker.   
 
Kan man eventuelt søke penger for å skaffe lydanlegg.  
 
 


